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No 2 LESCUYER Fabrice (Rg=6)

Pass 8 1:11.375

Pass 28 2:10.801 1 59.426 *

Pass 48 3:09.470 2 58.669 *

Pass 68 4:08.373 3 58.903

Pass 87 5:06.395 4 58.022 *

Pass 107 6:04.517 5 58.122

Pass 128 7:02.821 6 58.304

In 149 8:07.934 7 1:05.113

Pass 182 9:53.441 8 1:45.507

Pass 200 10:52.892 9 59.451

Pass 217 11:51.606 10 58.714

Pass 234 12:51.072 11 59.466

Pass 253 13:50.845 12 59.773

Pass 275 15:00.625 13 1:09.780

No 4 DUCASTEL Florent* (Rg=9)

Pass 94 5:24.631

Pass 120 6:29.827 1 1:05.196 *

Pass 140 7:30.663 2 1:00.836 *

Pass 155 8:31.717 3 1:01.054

Pass 172 9:31.955 4 1:00.238 *

Pass 192 10:31.782 5 59.827 *

Pass 210 11:31.165 6 59.383 *

Pass 228 12:31.205 7 1:00.040

Pass 246 13:32.151 8 1:00.946

Pass 265 14:33.711 9 1:01.560

Pass 284 15:33.762 10 1:00.051

No 5 MANCEAU Ludovic (Rg=15)

Pass 21 1:47.131

Pass 42 2:50.910 1 1:03.779 *

Pass 63 3:53.127 2 1:02.217 *

Pass 83 4:55.209 3 1:02.082 *

Pass 105 5:57.321 4 1:02.112

Pass 127 6:59.181 5 1:01.860 *

Pass 146 8:01.894 6 1:02.713

Pass 166 9:03.874 7 1:01.980

Pass 186 10:05.807 8 1:01.933

In 206 11:12.998 9 1:07.191

Pass 245 13:24.615 10 2:11.617

Pass 264 14:27.196 11 1:02.581

Pass 282 15:28.609 12 1:01.413 *

No 6 PAILLARD Romain (Rg=7)

Pass 19 1:26.250

Pass 38 2:26.991 1 1:00.741 *

Pass 59 3:27.412 2 1:00.421 *

In 80 4:33.198 3 1:05.786

Pass 113 6:13.824 4 1:40.626

Pass 132 7:13.750 5 59.926 *

Pass 151 8:13.602 6 59.852 *

Pass 168 9:13.344 7 59.742 *

Pass 187 10:12.763 8 59.419 *

Pass 205 11:12.275 9 59.512

Pass 224 12:11.497 10 59.222 *

Pass 244 13:19.613 11 1:08.116

Pass 261 14:20.398 12 1:00.785

In 281 15:25.744 13 1:05.346

No 9 BLANCHE Fabrice (Rg=13)

Pass 17 1:18.161

Pass 36 2:20.181 1 1:02.020 *

Pass 55 3:21.528 2 1:01.347 *

Pass 76 4:23.357 3 1:01.829

Pass 95 5:24.678 4 1:01.321 *

Pass 116 6:25.233 5 1:00.555 *

Pass 136 7:25.875 6 1:00.642

Pass 154 8:26.366 7 1:00.491 *

Pass 171 9:27.424 8 1:01.058

Pass 191 10:28.575 9 1:01.151

Pass 209 11:29.883 10 1:01.308

Pass 227 12:30.768 11 1:00.885

Pass 247 13:32.774 12 1:02.006

Pass 267 14:34.639 13 1:01.865

Pass 285 15:34.993 14 1:00.354 *

No 15 BESSE Dimitri (Rg=18)

Pass 12 1:14.660

Pass 35 2:19.335 1 1:04.675 *

Pass 57 3:23.579 2 1:04.244 *

Pass 78 4:26.827 3 1:03.248 *

Pass 100 5:30.032 4 1:03.205 *

Pass 121 6:33.043 5 1:03.011 *

Pass 142 7:35.501 6 1:02.458 *

Pass 160 8:38.078 7 1:02.577

Pass 176 9:40.256 8 1:02.178 *

Pass 197 10:43.032 9 1:02.776

Pass 215 11:46.266 10 1:03.234

Pass 233 12:48.307 11 1:02.041 *

Pass 252 13:50.464 12 1:02.157

Pass 271 14:53.895 13 1:03.431

Pass 290 15:55.645 14 1:01.750 *

No 17 DEJEUX Cédric (Rg=16)

Pass 11 1:13.727

Pass 32 2:17.696 1 1:03.969 *

Pass 52 3:20.062 2 1:02.366 *

Pass 74 4:23.144 3 1:03.082

Pass 97 5:25.462 4 1:02.318 *

Pass 117 6:28.160 5 1:02.698
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No 17 DEJEUX Cédric (Rg=16)

Pass 138 7:29.692 6 1:01.532 *

Pass 156 8:32.034 7 1:02.342

Pass 173 9:34.589 8 1:02.555

Pass 193 10:36.028 9 1:01.439 *

Pass 211 11:37.571 10 1:01.543

Pass 230 12:39.434 11 1:01.863

Pass 249 13:42.111 12 1:02.677

In 274 14:57.043 13 1:14.932

No 21 COULON Pierre (Rg=1)

Pass 14 1:15.787

Pass 29 2:16.040 1 1:00.253 *

Pass 50 3:13.824 2 57.784 *

Pass 69 4:11.143 3 57.319 *

Pass 89 5:07.891 4 56.748 **

Pass 109 6:06.594 5 58.703

Pass 133 7:14.264 6 1:07.670

Pass 153 8:20.364 7 1:06.100

Pass 170 9:17.072 8 56.708 **

Pass 189 10:20.979 9 1:03.907

Pass 208 11:17.707 10 56.728

Pass 226 12:22.430 11 1:04.723

Pass 243 13:19.285 12 56.855

Pass 262 14:21.567 13 1:02.282

Pass 280 15:23.259 14 1:01.692

No 23 PICAUX Pascal (Rg=10)

Pass 39 2:43.296

Pass 60 3:44.654 1 1:01.358 *

Pass 81 4:44.857 2 1:00.203 *

Pass 103 5:50.896 3 1:06.039

Pass 125 6:52.578 4 1:01.682

Pass 145 7:52.959 5 1:00.381

Pass 163 8:53.123 6 1:00.164 *

Pass 181 9:52.931 7 59.808 *

Pass 201 10:53.068 8 1:00.137

Pass 218 11:52.852 9 59.784 *

Pass 236 12:52.446 10 59.594 *

Pass 255 13:51.840 11 59.394 *

Pass 269 14:51.492 12 59.652

Pass 287 15:50.990 13 59.498

No 24 AGUETTAZ Nicolas (Rg=17)

Pass 9 1:12.766

Pass 31 2:17.518 1 1:04.752 *

Pass 53 3:20.523 2 1:03.005 *

Pass 75 4:23.349 3 1:02.826 *

Pass 98 5:26.024 4 1:02.675 *

Pass 119 6:29.775 5 1:03.751

Pass 141 7:31.978 6 1:02.203 *

Pass 158 8:34.360 7 1:02.382

In 178 9:43.890 8 1:09.530

Pass 204 11:06.668 9 1:22.778

Pass 223 12:08.292 10 1:01.624 *

Pass 241 13:10.256 11 1:01.964

Pass 260 14:11.999 12 1:01.743

Pass 279 15:13.809 13 1:01.810

No 27 CHAUMONT Pascal (Rg=2)

Pass 3 1:05.271

Pass 23 2:03.277 1 58.006 **

Pass 43 3:00.909 2 57.632 **

Pass 64 3:58.031 3 57.122 **

Pass 84 4:55.358 4 57.327

Pass 104 5:52.524 5 57.166

In 126 6:55.575 6 1:03.051

Pass 177 9:42.838 7 2:47.263

Pass 195 10:40.175 8 57.337

Pass 212 11:38.046 9 57.871

Pass 229 12:35.428 10 57.382

Pass 248 13:32.947 11 57.519

Pass 266 14:34.032 12 1:01.085

Pass 283 15:32.916 13 58.884

No 40 FILAIRE Marc (Rg=12)

In 18 1:24.902

Pass 41 2:47.506 1 1:22.604 *

Pass 61 3:47.948 2 1:00.442 *

Pass 82 4:48.471 3 1:00.523

Pass 102 5:48.835 4 1:00.364 *

Pass 124 6:49.266 5 1:00.431

Pass 144 7:49.865 6 1:00.599

Pass 162 8:50.086 7 1:00.221 *

Pass 180 9:50.232 8 1:00.146 *

Pass 199 10:50.308 9 1:00.076 *

Pass 216 11:50.703 10 1:00.395

Pass 235 12:51.830 11 1:01.127

Pass 256 13:52.955 12 1:01.125

Pass 270 14:53.717 13 1:00.762

Pass 289 15:54.949 14 1:01.232

No 49 BALLAIS Julien (Rg=5)

Pass 7 1:10.844

Pass 26 2:10.197 1 59.353 *

Pass 46 3:08.866 2 58.669 *

Pass 66 4:07.581 3 58.715

Pass 86 5:05.859 4 58.278 *

Pass 106 6:03.693 5 57.834 *

In 134 7:14.377 6 1:10.684

Pass 232 12:41.225 7 5:26.848

Pass 251 13:43.176 8 1:01.951

In 278 15:08.295 9 1:25.119



CdF Roadster Cup / TdF Twin cup
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/4 Le 27/08/2022 à 09:30
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 66 BOUSSIE Jean (Rg=14)

Pass 15 1:15.859

Pass 34 2:19.180 1 1:03.321 *

Pass 54 3:20.674 2 1:01.494 *

Pass 73 4:22.488 3 1:01.814

Pass 96 5:24.780 4 1:02.292

Pass 118 6:28.576 5 1:03.796

Pass 139 7:30.422 6 1:01.846

Pass 159 8:34.486 7 1:04.064

Pass 174 9:36.621 8 1:02.135

Pass 194 10:38.259 9 1:01.638

Pass 213 11:39.558 10 1:01.299 *

Pass 231 12:40.916 11 1:01.358

Pass 250 13:42.655 12 1:01.739

In 273 14:54.256 13 1:11.601

No 69 THION Christopher (Rg=4)

Pass 5 1:08.957

Pass 24 2:08.116 1 59.159 *

Pass 45 3:07.063 2 58.947 *

Pass 65 4:05.538 3 58.475 *

Pass 90 5:08.610 4 1:03.072

Pass 110 6:06.979 5 58.369 *

Pass 130 7:05.376 6 58.397

Pass 148 8:04.469 7 59.093

Pass 165 9:03.000 8 58.531

Pass 185 10:01.114 9 58.114 *

Pass 203 10:58.971 10 57.857 *

Pass 221 11:56.781 11 57.810 *

Pass 238 12:55.181 12 58.400

Pass 257 13:53.963 13 58.782

Pass 272 14:54.085 14 1:00.122

Pass 288 15:52.348 15 58.263

No 74 SCHERTENLEIB Cyrille (Rg=8)

Pass 6 1:09.645

Pass 27 2:10.757 1 1:01.112 *

Pass 49 3:10.717 2 59.960 *

Pass 70 4:11.631 3 1:00.914

Pass 91 5:10.984 4 59.353 *

Pass 112 6:10.228 5 59.244 *

Pass 131 7:09.489 6 59.261

Pass 150 8:08.745 7 59.256

Pass 167 9:08.506 8 59.761

In 190 10:25.401 9 1:16.895

Pass 222 12:02.801 10 1:37.400

Pass 240 13:02.718 11 59.917

Pass 259 14:01.994 12 59.276

Pass 277 15:04.680 13 1:02.686

No 76 DELABBEY Franck (Rg=20)

Pass 16 1:16.179

Pass 37 2:20.647 1 1:04.468 *

Pass 58 3:24.896 2 1:04.249 *

Pass 79 4:28.537 3 1:03.641 *

Pass 101 5:32.325 4 1:03.788

Pass 123 6:36.111 5 1:03.786

Pass 143 7:40.058 6 1:03.947

Pass 161 8:45.239 7 1:05.181

In 183 9:56.419 8 1:11.180

No 99 BOURDON Julien* (Rg=3)

Pass 4 1:08.859

Pass 25 2:09.422 1 1:00.563 *

Pass 47 3:08.988 2 59.566 *

Pass 67 4:08.340 3 59.352 *

Pass 88 5:07.153 4 58.813 *

Pass 108 6:05.396 5 58.243 *

Pass 129 7:03.756 6 58.360

Pass 147 8:02.161 7 58.405

Pass 164 9:01.156 8 58.995

Pass 184 9:59.580 9 58.424

Pass 202 10:57.545 10 57.965 *

Pass 220 11:54.996 11 57.451 *

Pass 237 12:53.072 12 58.076

Pass 254 13:51.375 13 58.303

Pass 268 14:49.256 14 57.881

Pass 286 15:47.131 15 57.875

No 120 MUSSET Charles (Rg=22)

Pass 20 1:42.057

Pass 40 2:46.629 1 1:04.572 *

Pass 62 3:50.560 2 1:03.931 *

Pass 85 4:55.724 3 1:05.164

In 111 6:08.334 4 1:12.610

No 127 GUINCETRE Franck (Rg=11)

Pass 10 1:13.596

Pass 30 2:16.729 1 1:03.133 *

Pass 51 3:17.184 2 1:00.455 *

Pass 72 4:17.061 3 59.877 *

Pass 92 5:17.205 4 1:00.144

Pass 114 6:17.062 5 59.857 *

Pass 135 7:16.717 6 59.655 *

Pass 152 8:16.416 7 59.699

Pass 169 9:16.321 8 59.905

Pass 188 10:16.367 9 1:00.046

Pass 207 11:17.034 10 1:00.667

Pass 225 12:17.659 11 1:00.625

Pass 242 13:19.178 12 1:01.519

In 263 14:24.341 13 1:05.163
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No 136 DUBIER Cyprien* (Rg=21)

Pass 22 2:00.013

Pass 44 3:06.864 1 1:06.851 *

Pass 71 4:13.620 2 1:06.756 *

Pass 93 5:19.422 3 1:05.802 *

Pass 115 6:24.368 4 1:04.946 *

Pass 137 7:29.479 5 1:05.111

Pass 157 8:33.416 6 1:03.937 *

Pass 175 9:37.764 7 1:04.348

Pass 196 10:42.491 8 1:04.727

Pass 214 11:46.250 9 1:03.759 *

No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=19)

Pass 13 1:15.157

Pass 33 2:18.853 1 1:03.696 *

Pass 56 3:21.703 2 1:02.850 *

Pass 77 4:24.226 3 1:02.523 *

Pass 99 5:26.765 4 1:02.539

In 122 6:33.924 5 1:07.159

Pass 179 9:47.022 6 3:13.098

Pass 198 10:50.221 7 1:03.199

Pass 219 11:52.940 8 1:02.719

Pass 239 12:56.107 9 1:03.167

Pass 258 13:59.796 10 1:03.689

Pass 276 15:04.221 11 1:04.425


